様式第１号（第３条第１項関係）

令和  年  月  日

 弘前市長 殿

                   所 在 地

                   法人(団体)名

                                      代表者職氏名

弘前市指定管理者指定申請書

 下記の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、弘前市指定管理者の指定の手続

等に関する条例第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

施設名：ゴルフ場

※ 添付書類

 (1) 事業計画書

(2) 自主事業計画書

 (3) 収支予算書

 (4) 上記の施設に係る指定管理者の指定を受けるための資格条件を満たしているこ

とを証する書類

 (5) 定款、寄附行為、規約その他団体の概要を明らかにする書類

 (6) 登記事項証明書

 (7) 経営状況を説明する書類

 (8) 納税証明書（当該団体が法人の場合にあっては最近の事業年度における法人市

民税に関するもの、法人以外の団体の場合にあっては当該団体の代表者に係る最

近の事業年度における市民税に関するもの）

 (9) 業務経歴書等団体の活動実績を説明する書類

               担当及び提出先：弘前市健康こども部

スポーツ振興課

                  電話：０１７２－４０－７１１５